СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2020года № 185

	О рассмотрении повторного  ходатайства АО «Почта России» о передаче объектов недвижимого имущества в безвозмездное пользование.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев «Заявление АО «Почта России» о передаче объектов недвижимого имущества в безвозмездное пользование»  Совет депутатов муниципального образования  Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
 РЕШИЛ:
1.  Отказать в передаче имущества (часть здания администрации МО Ленинский сельсовет), являющегося муниципальной собственностью, расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Ленина, ул. Ленинская, д.33 в безвозмездное пользование АО «Почта России».
2. Разместить решение на сайте муниципального образования   Ленинский сельсовет в сети Интернет: www.lenina056.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов   -

Глава муниципального образования                                                   А.Г.Табаков